

Årsredovisning för

TENACO AB

559440-8436

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Niklas Törnqvist
Verkställande direktör

2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TENACO AB, 559440-8436, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tyresö kommun registrerades år 2023 och bedriver sedan dess verksamhet med konsultationstjänster inom kommersiella fastigheter. Konsulterna ska bistå lokalsökande bolag med resurser vid lokalsökning samt hjälpa hyresgäster ur befintliga hyresavtal.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	165 557	574 494
Resultat efter finansiella poster	-39 253	101 946
Soliditet %	60,4	58,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens förändring jämfört mot föregående år beror på att konsultuppdragen under räkenskapsåret har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		78 769
Balanseras i ny räkning		78 769	-78 769
Årets resultat			-39 253
Belopp vid årets utgång	25 000	78 769	-39 253

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	78 769
Årets resultat	-39 253
Summa	39 516
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	39 516
Summa	39 516

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-07-05 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		165 557	574 494
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		165 557	574 494
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-67 500	-345 371
Övriga externa kostnader		-137 887	-127 312
Summa rörelsekostnader		-205 387	-472 683
Rörelseresultat		-39 830	101 811
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		574	138
Räntekostnader och liknande resultatposter		3	-3
Summa finansiella poster		577	135
Resultat efter finansiella poster		-39 253	101 946
Resultat före skatt		-39 253	101 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 177
Årets resultat		-39 253	78 769

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 500	0
Övriga fordringar		22 518	62 066
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		50 000	31 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 020	0
Summa kortfristiga fordringar		83 038	93 566
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 837	84 306
Summa kassa och bank		23 837	84 306
Summa omsättningstillgångar		106 875	177 872
SUMMA TILLGÅNGAR		106 875	177 872

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		78 769	0
Årets resultat		-39 253	78 769
Summa fritt eget kapital		39 516	78 769
Summa eget kapital		64 516	103 769
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		300	19 329
Övriga skulder		2 059	12 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	42 500
Summa kortfristiga skulder		42 359	74 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		106 875	177 872

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Sofi Berglund, SSG Ekonomi & Redovisning

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-31

Tyresö

Niklas Törnqvist
Niklas Törnqvist
Verkställande direktör

2026-03-31
Datum